28/6 1556

Sarca et serenissima Reginalis  
Matris domina Anna Chymy ma

Superioribus diebus tres literarum fascis s  
Matris vestre domino Joanni Cordemsky  
inscriptos successivè a dno Alexandro  
Oliva accipi, quos in Poloniam vna  
cum expeditionibus domini oratoris  
serenissimi regis nri misi si quid  
sit aliud, in quo gratiam aliquam esse  
quidem s Matris vestre dno nri Chymy ma  
prestatè possim, libentissime prestatè  
modo s Matris vestre mibi iubet

Habui namque plurimas ex Polonia literas  
quas Thomae Caraceni Episcopi famulus  
Venerius tulerit Romamq; pro occiden  
tium veneremur misit ex quibus nil no  
vum intellexi nisi quod Sarca Matris  
Regiae felix adesset in Lomza pro fe

reus dicitur Bartholomaeus certo expertante, hoc  
magnificus dicitur Castellanus Carolus inter  
scribitur inter

Fuerunt subditae resque quae commoverunt  
inter magnificum dicitur Castellam  
Carolus et R. cum Carolus Episcopus, occa-  
sione bonorum apud Tarnovo et Radlow  
confiterentur, quae eo progressu fuerant  
quod res plane ad arma inclinari  
videbantur, ad quas componere s. n. m.  
regia in dicitur cancellaria Regni  
deputavit, qui sub finem mensis May  
Caronia in Tarnovo eius rei gratia  
abijt

Castoria in Hungaria, et Cosminsk in  
Polonia maroci ubi Purardi et ha-  
retici commenticula habere consueverat  
aiunt conflagrasse sed in Cadimira  
ubi prioribus locis s. n. m. vere signifi-  
canti. <sup>templum</sup> ~~caeteris~~ corporis Christi nullum ab

regne restituta fuit partem, alia omnia in  
reinde abstumpit

Multa sunt perdata feruntur et scribuntur de  
Munna curia Brunsvicem, s. m. v. r.  
folia, quam adeo gratam apud omnes non  
satis principis illius esse ferunt, quod  
nemo est qui non optima quaeque de sua  
Munna et perdat, ipse quoque dux  
quod talis ratione ei contigerit, pro optimo  
maximo agere quae nunquam reser  
Carorum maximas habet exitu dicit  
monasterii de Brunsvicem Franconia  
rum, qui anno superioris in Helvetia  
deposse habet monasterii uxorem dicit  
reser quam novam sectam dicit  
Poma in novum ferunt, nisi quod a bello  
nobis plurimum meritis, habemus enim  
omnia armata milibus plura quorum  
numerus in dies augetur, nec defuit qui  
ad id mater principis regis reser

Comendo tamē mea subiectissima obsequia  
in gratiam & M<sup>ris</sup> v<sup>ris</sup> d<sup>omi</sup>ni  
mihi obsequia quam d<sup>omi</sup>ni  
filium vobis a d<sup>omi</sup>ni optimo M<sup>ris</sup>  
no exopto Roma die XXVII  
mensis Junij Anno d<sup>omi</sup>ni 1556  
Eiusdem & M<sup>ris</sup> v<sup>ris</sup> d<sup>omi</sup>ni no obsequia